PAGE

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОНСТАНТИНОСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Почтовского сельского поселения от 25.02.2010 года № 6 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Почтовском сельском поселении»
	Принято

Собранием депутатов

	04.05.2010 г.

На основании протеста прокуратуры от 28.04.2010 г. № 2245 на решение Собрания депутатов Почтовского сельского поселения от 25.02.2010 г. № 6 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Почтовском сельском поселении»,  в соответствии  с Областным законом от 09 10.2007 года № 786-ЗС «О  муниципальной  службе в Ростовской области»,  Областным законом от 09.10.2007г.  № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области» и Уставом муниципального образования  «Почтовское сельское поселение», в целях предоставления муниципальному служащему права на государственную пенсию за выслугу лет за счет средств бюджета муниципального образования «Почтовское сельское поселение», Постановления администрации Ростовской области от 10.12.2009г. № 654 «О внесении изменений в постановление Администрации Ростовской области от 29.12.2007 г. № 560»,
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

1. Внести  в приложение к решению Собрания депутатов Почтовского сельского поселения от 25.02.2010г. № 6 «Об утверждении Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Почтовском сельском поселении» следующие изменения:
1.1 Пункт 2, статьи V Положения о государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в Почтовском сельском поселении изложить в следующей редакции:
«2. В состав денежного содержания, учитываемого для определения размера государственной пенсии за выслугу лет, включаются  должностной оклад лица, замещающего муниципальную должность, (муниципального служащего) в соответствии с замещаемой им муниципальной должностью (должностью муниципальной службы) (далее - должностной оклад) а также следующие ежемесячные выплаты:

1) ежемесячная квалификационная надбавка к должностному окладу;

2) ежемесячная надбавка к должностному окладу за особые условия муниципальной службы (сложность, напряженность, специальный режим работы и иные особые условия);
3) ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет;

4) ежемесячная процентная надбавка к должностному окладу за работу со сведениями, составляющими государственную тайну;

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав граждан.

Глава Почтовского сельского поселения                           Е.И. Ткаченко

х. Почтовый

«04» мая 2010 г.

№ 14
_1328601744.doc
[image: image1.png]